MESA DA C.M.IPA.

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  C2,0015-
DEa..112:2:11_PORantita

VOTOS CONTRA 	—

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GAB. DO VEREADOR BERO DO JARDIM AEROPORTO

MOÇÃO N°. 75 / 2021

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Paulo Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR, pelo

falecimento de Henrique Oliveira Alves, ocorrido no 04/05/2021. Pessoa de

caráter exemplar, amigo e solidário, certamente deixará uma lacuna no coração

de todos que tanto a admiram.

Disse-lhe jesus: Eu sou o caminho, e a verdade e a vida.

Ninguém vem ao Pai, senão por mim. João 14:6

Que se dê conhecimento desta moção aos:

Familiares

Sala das Sessões, em 07 de maio de 2021.

Albério Carlos Caetano da Silv 	 im Aeroporto)
- Vereador -

. 	 _
ATESTR O RECEBIMENTO PROT.  N'brYR::
EWA/  O 5.  de 20

eita:

	00000001